｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院公共工程委員會 函

受文者：內政部

發文字號：工程管字第1130300093號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為利掌握計畫實際執行全貌，覈實反映各計畫與其關聯標

案之實際執行情形，請督促所屬及受補助機關於公共工程

雲端系統工程管理雲，確實填列公共建設計畫名稱及工作

項目，餘如說明，請查照。

本會自112年6月30日起，已於工程管理雲系統請各工程主
辦機關填報執行進度時，先確認並點選標案所屬之計畫名

稱及工作項目在案（工程管理雲系統首頁之112/06/28公告
事項「標案管理系統-計畫名稱及工作項目填報」有填報說
明及圖示範例）。

本會已於「公共工程雲端系統/工程管理雲/標案管理/智慧
決策」建置「工程會列管計畫執行情形」功能，各計畫主

管機關可藉此查詢所屬及受補助機關計畫、工作及標案執

行情形。

正本：內政部、文化部、交通部、法務部、農業部、國防部、教育部、經濟部、衛生
福利部、環境部、財政部、勞動部、客家委員會、原住民族委員會、海洋委員
會、國軍退除役官兵輔導委員會、國家發展委員會、國家科學及技術委員會

副本：

地址：110207 臺北市信義區松仁路3號9樓
承辦人：黃志興
電話：02-87897730
傳真：02-87897724
E-Mail：jayy@mail.pcc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月7日

主旨：

說明：

一、

二、

2024/02/15
11:34:02

第1頁，共1頁

都市基礎工程組

1130017911

抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號(國土署)

聯絡人：李承澤

聯絡電話：(02)87712858
電子郵件：11427@cpami.gov.tw
傳真：

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月20日
發文字號：內授國工字第1130801486號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：工程會為利掌握計畫實際執行全貌，覈實反映各計畫與其

關聯標案之實際執行情形，請督促所屬及受補助機關於公

共工程雲端系統工程管理雲，確實填列公共建設計畫名稱

及工作項目，餘如來函說明，請查照。

說明：依據行政院公共工程委員 113年 2月 7日工程管字第

1130300093號函辦理（原函影附）。

正本：本部地政司、資訊服務司、宗教及禮制司、國家公園署、本部地政機關、建築
研究所、國土管理署(都市計畫組、建築管理組、都市更新建設組、下水道永續
營運組、下水道建設組)、國土管理署城鄉發展分署

副本：本部工程施工查核小組、國土管理署署長室、於副署長室、總工程司室(均含附
件)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

內政部國土管理署 函
地址：105404臺北市松山區八德路2段342
號
聯絡人：李承澤
聯絡電話：(02)87712858
電子郵件：11427@cpami.gov.tw
傳真：

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國113年2月26日
發文字號：國署工字第1131027792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明 (1131030184_1131027792_113D2006253-01.pdf、

1131030184_1131027792_113D2006254-01.pdf)

主旨：工程會為利掌握計畫實際執行全貌，覈實反映各計畫與其

關聯標案之實際執行情形，本署各計畫下之受補助機關於

公共工程雲端系統工程管理雲，應確實填列公共建設計畫

名稱及工作項目，餘如來函說明，請查照。

說明：依據行政院公共工程委員113 年2 月7 日工程管字第

1130300093號函及本部113年2月20日內授國工字第

1130801486號函辦理（原函影附）。

正本：各直轄市及縣(市)政府、國土管理署所屬機關
副本：本署署長室、於副署長室、徐副署長室、總工程司室

檔　　號:
保存年限:

1130051610

■■■■■■10建設局 ■■■■■■■收文:113/02/26

■■■■■■■有附件

■■■■■■職安品管科■■■■■■22研考會■■■■■■管制考核組